2

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2023 № 74
      п. Тубинский

О внесении изменений в постановление администрации Тубинского
муниципального образования от 02.08.2016 № 83 «Об утверждении
муниципальной Программы «Профилактика наркомании и токсикомании
  на территории  Тубинского муниципального образования
 на 2017-2025 годы»»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», в соответствии с постановлением администрации Тубинского муниципального образования от 16.08.2021 № 68 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и порядка проведения критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Тубинского муниципального образования», руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тубинского муниципального образования от 02.08.2016 № 83 «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика наркомании и токсикомании  на территории  Тубинского муниципального образования на 2017-2025 годы»»:

1) в  наименовании Программы слова «на 2017-2025 годы» заменить словами «на 2017-2026 годы» по всему тексту;

2) в Программе:

а) в паспорте Программы:

- строку «Сроки реализации Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Сроки реализации Программы
	2017-2026  годы

»;

- строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы из местного бюджета составит  8,0 тысяч рублей, в том числе по годам:
2017 г. – 0 руб.
2018 г. – 1,0 тыс. руб.
2019 г. – 1,0 тыс. руб.
2020 г. – 1,0 тыс. руб.
2021 г. – 1,0 тыс. руб.
2022 г. – 1,0 тыс. руб.
2023 г. – 1,0 тыс. руб.
2024 г. – 1,0 тыс. руб.
2025 г. – 1,0 тыс. руб.
2026 г. – 0,0 тыс. руб.

»;

б) в разделе 1 слова «на 2017-2025 годы» заменить словами «на 2017-2026 годы»;

в) в разделе 3 слова «с 2017 по 2025 годы» заменить словами «с 2017 по 2026 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Тубинского муниципального образования                                                   О.В. Рогожникова